
 

 1 

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Δ.Ε.  ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

Π.Υ.Σ.Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
 

 

 

 

Ζάκυνθος, 20-05-2021 

 Αρ. Πρωτ.: 1018 

 

 Διεύθυνση  

Πληροφορίες  

Τηλέφωνο 

Τηλεομοιότυπο 

 Ιστοσελίδα 

Ηλεκτρονική Δ/νση  

: Φιλικών 1 – Ζάκυνθος – Τ.Κ. 29100 

Μ. Μαρκοπουλιώτη  

:26950 27173 

: 26950 44552 

: http://dide.zak.sch.gr 

:pysde@dide.zak.sch.gr 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση και διάθεση εκπαιδευτικών για τις ανάγκες της υπηρεσίας» 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης  Δ.Ε. Ζακύνθου 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 14 και 15 του Ν. 1566/85 σε συνδυασμό με την παράγραφο 12 του άρθρου 14 

του ίδιου νόμου καθώς και τη διάταξη 16 του ίδιου νόμου (Φ.Ε.Κ. 167/τ.Α) «Δομή και λειτουργία της 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης». 

2. Το άρθρο 12 του Π.Δ.1/2003 που αφορά τις αρμοδιότητες των Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 

3. Το Π.Δ. 50/96 όπως συμπληρώθηκε από το Π.Δ. 100/97. 

4. Το Νόμο 3848/2010. 

5. Την υπ. αριθ. 3001/23-09-2020(ΑΔΑ:6ΥΣ546ΜΤΛΗ-ΤΨΕ) απόφαση του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ζακύνθου.  

6. Την με αριθμό 01Βα/02-01-2020 [ΑΔΑ:6ΜΒΨ46ΜΤΛΗ-ΧΔΙ] Απόφαση  Δέσμευσης  του Διευθυντή  της 

οικείας  Διεύθυνσης. 

7. Την ανάγκη πλήρωσης κενών θέσεων για την εύρυθμη λειτουργία των σχολείων. 

8. Τη με αριθμό 07/11-05-2021 Πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Ζακύνθου. 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Την τοποθέτηση  & διάθεση  των παρακάτω εκπαιδευτικών για τις ανάγκες της υπηρεσίας για το 

σχολικό έτος 2020-2021 . 

 

 

Επώνυμο Όνομα Κλάδος 
Σχέση 

Εργασίας 

Σχολική 

Μονάδα 

Τοποθέτησης 

Σχολική 

Μονάδα 

Διάθεσης 

Ώρες 

Διάθεσης 

ΜΗΛΕΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 Αναπληρωτής 
1

ο
 ΓΕΛ  

(12 ώρες) 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΛΙΘΑΚΙΑΣ 
2 

ΕΠΑΛ 1 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ02 Αναπληρωτής 
ΕΠΑΛ  

(15 ώρες) 

1
ο
 ΓΕΛ 6 

ΜΟΥΣΙΚΟ 2 

ΣΑΡΑΚΙΝΗΣ-

ΣΥΝΕΤΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 Μόνιμος 

2
ο
 ΓΕΛ  

(6 ώρες) 
2

ο
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 6 

ΑΔΑ: 9ΦΟΣ46ΜΤΛΗ-ΤΛΗ



 

 2 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΤΑΣΤΑΡΙΟΥ 
6 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

της  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  Δ.Ε.  ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

 

 

 
Διονύσιος Πόθος, ΜEd 

κλ. ΠΕ06 Αγγλικής Φιλολογίας 

  

Κοινοποίηση: 

1. Σχολεία  

2. Ενδιαφερόμενος 

     (δια μέσω των Διευθυντών των Σχολείων)                                                                  

Εσωτερική διανομή: 

Α.Φ.,  Φ.11, Τμήμα Γ’ Προσωπικού,  

Τμήμα Ε’ Εκπαιδευτικών Θεμάτων. 

 

ΑΔΑ: 9ΦΟΣ46ΜΤΛΗ-ΤΛΗ


		2021-05-20T12:58:17+0300
	Athens




